各位

釧路地方剣道連盟連絡協議会	 事務局

令和４年度	 釧路地方剣道指導者講習会	 交流稽古会のご案内

	 標記の件につきまして、下記の通り行いたいと思います。
	 つきましては、たくさんの方々にご参加いただきたく思います。

よろしくお願い申し上げます。

記

１	 開催日時	 	 令和４年５月１４日（土曜日）	 １５時～１６時
２	 開催場所	 	 釧路市鶴ヶ岱武道館
３	 参加料	 	 	 無料
４	 備考	 	 	 	 事前申し込みは不要です。
５	 その他	 	 	 新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては稽

古会が中止になる可能性があります。ご了承くだ

さい。
６	 問合せ先	 	 釧路地方剣道連盟連絡協議会	 事務局	 岩淵まで

お願いします。
	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 	 ０９０－６６９７－８５２５
	 	 	 	 	 	 	 	 メール	 pezpezfisch@gmail.com

以上